
Sevgili okurlar... 
Bildiğiniz gibi uzun yıllar gazetemizde 

‘Çengelli İğne’ köşemizi hazırlayan 
yazarımız sevgili Yavuz Kocaömer 

18 Kasım 2022 tarihinde zamansız 
bir şekilde aramızdan ayrıldı. Türkiye’de 
engelli camiasının babası, abisi olarak 
nitelendirilen, engellilerin yaşadıkları 
sorunların çözümü ve paralimpik 
sporların gelişimi için ömrünü adayan 
Yavuz Kocaömer, gazeteniz POSTA’da 
haftalık köşe yazılarıyla bu kıyıda köşede 
kalmış insanlarımızın yaşadıkları sıkıntıları 
dile getiriyor, onların gözü, kulağı, sesi 
oluyordu. Aynı zamanda kurucusu olduğu 
Türkiye Milli Paralimpik Komitesi (TMPK) 
ile Türkiye Engelliler Spor Yardım ve 
Eğitim Vakfı’nın (TESYEV) başkanlığını 
da sürdüren Yavuz Kocaömer kurumsal 
kimliğiyle de engelli camiasının ulusal 
ve uluslararası mecrada temsilciliğini 
sürdürüyordu. Böylesine önemli bir 
misyonu üstlenen Sayın Kocaömer’in 
vefatından sonra bu köşenin ‘Yavuz 
Kocaömer’e Saygıyla’ üst başlığı eşliğinde 
devam etmesi gerektiğini düşündük ve bu 
haftadan itibaren de uygulamaya koyduk. 
Yavuz Kocaömer’in yokluğunda  
‘Çengelli İğne’ köşesini TMPK ekibi 
hazırlayacak ve yine Yavuz Ağabey’in 
bıkmadan, usanmadan defaaten dile 
getirdiği gibi, sadece sporcuların değil 
tüm engellilerin yaşadığı sorunlar, 
engelli camiasındaki gelişmeler, 
paralimpik sporcularımızın 
uluslararası arenada elde 
ettiği başarılar siz sevgili 
okurlarımıza aktarılacak. 
Gazeteniz POSTA bunu bir 
sosyal sorumluluk projesi 
olarak ele alarak Yavuz 
Kocaömer’in bizlere 
devrettiği meşaleyi 
taşımaya devam edecek. 
Bu vesileyle POSTA 
ailesi olarak Yavuz 
Kocaömer’e bir 
kez daha Allah’tan 
rahmet, kederli 
ailesine ve tüm 
engelli camiasına 
baş sağlığı ve sabırlar 
diliyoruz. Işıklarda 
uyusun Yavuz Abimiz... 
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Türkiye Milli Paralimpik Komitesi 
(TMPK) Kurucu Başkanı, engellilerin 
ağabeyi, değerli spor insanı A. Yavuz 
Kocaömer’in 18 Kasım 2022’de 
hayatını kaybetmesinin ardından 
TMPK’nın yeni Başkanı belli oldu. 
Türkiye Milli Paralimpik Komitesi 
Başkan Yardımcısı Dr. Av. Murat 
Aksu, 12 Aralık 2022 Pazartesi 
günü 55 üyenin katılımıyla İstanbul 
Point Otel’de yapılan ve tek aday 
olarak katıldığı Seçimli Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’nda TMPK’nın yeni 
Başkanı oldu. Divan Başkanlığını Av. 
Ümit Deniz Kurt’un yaptığı Genel 
Kurul Toplantısı oldukça duygusal 
bir atmosferde gerçekleştirildi. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, şehitlerimiz ve 
Yavuz Kocaömer için saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
toplantının açılış konuşmasını Başkan 
Vekili  Hüsnü Güreli yaptı. Güreli 
konuşmasında, Yavuz Kocaömer ile 
çıktığı yolculuktan ve Kocaömer’in 
engelli sporlarına yaptığı hizmetlerden 
söz ederken, kürsüye çıkan diğer 
konuşmacılar da merhum başkanla 
ilgili anılarını dile getirdi. Konuşmaların 
ardından dernekler mevzuatına göre 
görüşülmesi gereken raporlar görüşülüp 
oylandı. Toplantının devamında, 
Yönetim Kurulu’nda önerilen tüzük 

değişiklikleri görüşülüp kabul edildi. 
Toplantının son bölümünde ise 
dernek organlarının seçimine geçildi. 
Dr. Av. Murat Aksu’nun tek aday 
olarak girdiği ve salondaki delegelerin 
tamamının oyunu alarak başkanlığa 
seçildiği toplantı sonunda yeni Yönetim 
Kurulu ise şu isimlerden oluştu: Başkan 
Yardımcısı: İbrahim Halil Korkmaz, 
Genel Sekreter: İbrahim Gümüşdal, 
Sayman Üye: Berrin Altınöz, üyeler: 
Ümit Deniz Kurt, Mümtaz Karakaya, 
Şenes Erzik, Alpaslan Baki Ertekin, 
Sevda Altunoluk (Sporcu Konseyi 
Başkanı). Oylamada ayrıca Denetleme 
Kurulu’na; Ali Evren Doğru, Sinan 
Yılmaz, Sultan Özdemir, Sicil Disiplin 
Kurulu’na da Haluk Gergin, Osman 
Buldan ve Sezai Bağbaşı seçildiler.  

YAVUZ ABININ 
EMANETINI ILERIYE 

TAŞIYACAĞIZ
Toplantı sonrası bir açıklama 

yapan Türkiye Milli Paralimpik 
Komitesi Başkanı Dr. Av. Murat 
Aksu şunları söyledi: 

1992 Barselona Oyunlarına tek bir 
sporcu ile katılabilmiştik. Paralimpik 
yüzme branşında Mehmet Gürkan 
ilk kahramanımızdı. 2021’de Tokyo 

Paralimpik Oyunlarında 13 Branşta 
44’ü kadın, 43’ü erkek toplam  
87 kahramanla katıldık. 2’si altın 
toplam 15 madalya kazandık. Bu 
büyük gelişimin öncüsü, lideri, kurucu 
abisi Sayın Yavuz Kocaömer’i saygı, 
minnet ve rahmetle anıyorum. Onun 
idealleri, azmi ve tutkusu paralimpik 
sporun ve sporcuların umut ışığı 
oldu. O ışık hepimizin geleceğini 
aydınlattı. Benim hayattaki en büyük 
şanslarımdan biri onun ikinci başkanı 
olarak 8 yıl boyunca kendisiyle birlikte 
çalışmak oldu. Ben ve Yönetim Kurulu 
üyesi arkadaşlarım onunla senelerce 
birlikte çalışma şerefine nail olduk. 
Yavuz Abinin çalışma arkadaşları ve 
Paralimpik ailesi olarak hep birlikte 
onun mirasının emanetçileri ve 
takipçisi olacağız. Paralimpik sporun 
gelişimi için yıllarca beraber çalıştığımız 
paralimpik ailesinin artık bir başka 
motivasyonu daha var; o da Yavuz 
Abi’ye olan manevi borcumuz. Çok zor 
bir görev olacak elbette Yavuz Abisiz 
bu harika camiaya başkanlık yapmak, 
ancak onun bize devrettiği ışık saçan 
o meşaleyi çok daha ileriye taşımak 
zorundayız. Yüzleri gülen yeni 
sporcularımız bizim en büyük mutluluğumuz 
olmaya devam etmeli, böylece  
Yavuz Abi’nin de ruhu şad olacaktır.

Türkiye Milli Paralimpik Komitesi Başkanı Dr. Av. 
Murat Aksu 24 Temmuz 1969’da Diyarbakır’da 

doğdu. Orta öğrenimine İzmir Fen Lisesi’nde 
devam etti. Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden mezun olan Dr. Aksu, 
Oklahoma City University’de yüksek 

lisansını tamamladı. Dr. Av. Murat Aksu, 
İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Yönetim Bilimlerinde doktora derecesi 

aldı. Dr. Av. Murat Aksu, 1990-1999 yılları 
arasında İstanbul Üniversitesi İşletme 

Fakültesi’nde Araştırma Görevlisi,  
1999-2001 yılları arasında da  

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nde Öğretim Görevlisi olarak  
görev yapmıştır. Avukatlık mesleğinde  

30. yılını dolduran Dr. Av. Murat Aksu, ASC 
Hukuk’un kurucu ortağıdır. Dr. Av. Murat 

Aksu’nun 30 yılı aşan spor yöneticiliği kariyeri 
1990 yılında Türkiye Boks Federasyonu Dış İlişkiler 

Kurulu Üyeliği ile başladı. Sırasıyla 1994’te 
Türkiye Boks Federasyonu Hukuk Müşavirliği ve 
Yönetim Kurulu Üyeliği, 1996’da Türkiye Kayak 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği ve Türkiye 
Futbol Federasyonu Dış İlişkiler Kurulu Üyeliği, 

2000 Yılında Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyeliği, 2004’te Beşiktaş Jimnastik Kulübü 

İkinci Başkanlığı, 2014 yılından bugüne kadar 
da Türkiye Milli Paralimpik Komitesi Başkan 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Evli ve üç 
çocuk sahibi olan Dr. Av. Murat Aksu halen 

Türkiye Futbol Federasyonu ve Türkiye Engelliler 
Spor Yardım ve Eğitim Vakfı’nda Başkan Vekilliği 

görevlerine de devam etmektedir.

TMPK’NIN YENİ BAŞKANI MURAT AKSU

MURAT AKSU KIMDIR?


